
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2022
Processo Administrativo Nº 5047-PG/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

Data de Publicação: 26/10/2022 17:59:23

LOTE 1

Descrição: Veículo tipo VAN Minibus com as seguintes especificações mínimas:Veiculo 0 KM, fabricação nacional, com 
capacidade de no mínimo 15(quinze) bancos para passageiros e 01 (um) banco para o motorista;Cor Branca sólida; 
Ano de Fabricação e Modelo mínimo 2022; ResoluçãoCONTRAN 316/9; Combustível Diesel; Câmbio Manual no 
Mínimo de 06(seis) marchas; sendo 05 (cinco) à frente e 01 (uma) à ré; Tipo de DireçãoHidráulica ou Elétrica; Tração 
4x2; Capacidade total Mínimo de 15passageiros   Motorista; Vidros, travas e retrovisores elétricos; -PotênciaMínimo de 
130 CV ; Sistema de Freios ABS e disco nas 4 rodas; Ajustedo volante em altura; Faróis de Neblina; Distancia Entre 
EixosMinimos.3.665 mm; 05 (cinco) portas, sendo 01 (uma) porta lateral do tipodeslizante lado do passageiro e porta 
traseira dupla contrabatente;Vidros na porta lateral corrediça (com janela); - Vidro na porta traseira;Vidro em todo salão 
(com janelas); -Teto Alto; Tanque de combustível comcapacidade mínima de 75 litros; Motor a diesel 04 cilindros; 
Torque(MKGF): no mínimo 31MKGF mm; Capacidade de carga útil máxima: nomínimo 1.100 kg;Ar condicionado direto 
da fábrica, na cabine do motorista e nocompartimento os passageiros; Banco do motorista com regulagem dealtura; 
Bancos com assentos reclináveis e com revestimento em courosintético ou similar; Sensor de ré.; Câmera de ré com 
monitor de nomínimo 4,3 polegadas com ação simultânea aos sensores de ré, a partirdo engate da marcha ré; 
Tacógrafo digital conforme legislação vigente;Tapete dianteiro, tapete vinílico antiderrapante para o salão 
dospassageiros , película solar, conforme legislação vigente; Cinto desegurança para todos os ocupantes de acordo 
com as exigências doDENATRAN. Os veículos deverão ter identificação visual; Garantia deFábrica mínima de 12 
(doze) meses; Demais itens e acessórios desegurança exigidos por lei; Manual do proprietário e de manutenção, 
emportuguês; Assistência técnica: Oferecer assistência técnica em todoestado de São Paulo.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS 
BAURU LTDA

RENAULT / MASTER L2H2 346.792,00

S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES 
- EIRELLI

RENAULT / MASTER 400.000,00

ANDRETA MOTORS LTDA FORD / TRANSIT MINIBUS 17+1 BRANCO 22/22 346.000,00

COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA RENAULT / MASTER MINIBUS EXECUTIVE 15+1 2.3 DIESEL 
2022/2023

312.000,00

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI FORD / TRANSIT MINIBUS 350.000,00

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 350.000,00

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA FIAT / DUCATO EXECUTIVO 16 LUGARES TETO ALTO 346.000,00

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA EPP

Renault / Master 346.000,00

Val. Ref.: 346.792,25

LOTE 2
Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1 Val. Ref.: 263.666,67

1 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Descrição: Veículo de transporte utilitário tipo VAN FURGÃO com as seguintesespecificações mínimas:Veiculo 0 KM, 
fabricação nacional; Cor Branca sólida; Ano de Fabricaçãoe Modelo mínimo 2022; Resolução CONTRAN 316/9; 
Combustível Diesel;Câmbio Manual no Mínimo de 06 (seis); sendo 05 (cinco) à frente e 01(uma) à ré; Tipo de Direção 
Hidráulica ou Elétrica; Tração 4x2;Capacidade total Mínimo de 2 passageiros   Motorista; Vidros, travas eretrovisores 
elétricos; Potência Mínimo de 130 CV; Sistema de FreiosABS e disco nas 4 rodas; Ajuste do volante em altura; Faróis 
de Neblina;Distancia Entre Eixos Minimos.3.665 mm;05 (cinco) portas, sendo 01 (uma) porta lateral do tipo deslizante 
lado dopassageiro e porta traseira dupla contrabatente; Capacidade de carga deno mínimo 10 M³; Teto Alto; Tanque de 
combustível com capacidademínima de 75 litros; Motor a diesel 04 cilindros; Torque (MKGF): nomínimo 31MKGF mm; 
Capacidade de carga útil máxima: no mínimo 1.300kg; Ar condicionado direto da fábrica, na cabine do motorista; Banco 
domotorista com regulagem de altura; Sensor de ré; Câmera de ré commonitor de no mínimo 4,3 polegadas com ação 
simultânea aos sensoresde ré, a partir do engate da marcha ré; Tapete dianteiro, película solar,conforme legislação 
vigente; Cinto de segurança para todos os ocupantesde acordo com as exigências do DENATRAN; Os veículos 
deverão teridentificação visual; Garantia de Fábrica mínima de 12 (doze) meses;Demais itens e acessórios de 
segurança exigidos por lei; Manual doproprietário e de manutenção, em português; Assistência técnica:Oferecer 
assistência técnica em todo estado de São Paulo.

Autor Marca/Modelo Valor
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS 
BAURU LTDA

RENAULT / MASTER L2H2 263.666,00

S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES 
- EIRELLI

RENAULT MASTER / L2H2 280.000,00

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI CITROEN / JUMPY 300.000,00

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA EPP

Renault / Master 263.000,00

ANDRETA MOTORS LTDA FORD / TRANSIT FURGÃO L3H3 BRANCA 22/22 263.000,00

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA MERCEDES BENZ / SPRINTER 290.000,00

LOTE 3

Descrição: Veículo de transporte utilitário tipo VAN Minibuscom as seguintes especificações mínimas:-Veiculo 0 KM, 
fabricação nacional-Cor Branca sólida-Ano de Fabricação e Modelo mínimo 2022-Resolução CONTRAN 316/9-
Combustível Diesel-Cambio Manual no Mínimo de 06 (seis); sendo 05 (cinco) à frentee 01 (uma) à ré-Tipo de Direção 
Hidráulica-Tração 4x2-Capacidade total Mínimo de 15 passageiros   Motorista-Vidros, travas e retrovisores elétricos.-
Potência Mínimo de 130 CV-Sistema de Freios ABS e disco nas 4 rodas- Freios de disco em todas as rodas- Ajuste do 
volante em altura-Faróis de Neblina-Distancia Entre Eixos Minimos.3.665 mm-05 (cinco) portas, sendo 01 (uma) porta 
lateral do tipo deslizantelado do passageiro e porta traseira dupla contrabatente- Vidros na porta lateral corrediça (com 
janela)- Vidro na porta traseira- Vidro em todo salão (com janelas)-Teto Alto-Tanque de combustível com capacidade 
mínima de 75 litros-Motor a diesel 04 cilindros-Torque (MKGF): no mínimo 31MKGF mm-Capacidade de carga útil 
máxima: no mínimo 1.100 kg-?Ar condicionado direto da fábrica, na cabine do motorista e nocompartimento dos 
passageiros– Banco do motorista com regulagem de altura.-Bancos com assentos reclináveis e com revestimento em 
courosintético,ou similar.- Sensor de ré.- Tapete dianteiro, tapete vinílico antiderrapante para o salão dospassageiros , 
película solar, conforme legislação vigente.- Cinto de segurança para todos os ocupantes de acordo com asexigências 
do DENATRAN-Os veículos deverão ter identificação visual- Garantia de Fábrica mínima de 12 (doze) meses-Demais 
itens e acessórios de segurança exigidos por lei-Manual do proprietário e de manutenção, em português.-Assistência 
técnica: Oferecer assistência técnica em todo estadode São Paulo

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1 Val. Ref.: 357.866,67

2 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Autor Marca/Modelo Valor
PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS 
BAURU LTDA

RENAULT / MASTER L2H2 357.866,00

FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA RENAULT / MASTER L2H2 - 15+1 LUGARES 350.000,00

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI FORD / TRANSIT MINIBUS 400.000,00

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA FIAT / DUCATO EXECUTIVO 16 LUGARES TETO ALTO 357.000,00

S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES 
- EIRELLI

RENAULT / MASTER 400.000,00

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA EPP

Renault / Master 357.000,00

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA MERCEDES BEZ / SPRINTER 357.866,00

COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA RENAULT / MASTER MINIBUS EXECUTIVE 15+1 2.3 DIESEL 
2022/2023

312.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01384b83a8064ea0a49bf290948213d3.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea09f93b54dd40caaeece9cdfca88d13.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/062b79318d0948ccb9f19e957c146c75.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49cb51d5393a43619a04197d82cb66d2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/970f511b470946e7b4256a6b8ee8cc26.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbc44268ea854aaab74670c0c8c8f6ec.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f7a038b6d9743f3a226889c54de8174.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88e3a68611284e5db9ad3965dc6eded2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7142358f12ab44e79accf946fb906bdf.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43108a2ddd56460992b50569e77cdbea.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/699e53b01bae47889a7ad502e9d7c638.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c16d605791944ae844e0e4c65ac6e1e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/535596c8a6d74c6cb902538676ca7a32.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/057d0d9dde0e47d4b2ae977bfa666ba4.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98de9def83bb4200bffef5973d014543.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 10/11/2022 09:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c78181b2654d4a28bf3ccab5771be3b1.pdf

PROESTE COMERCIO DE VEICULOS E PECAS BAURU LTDA

4 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a00dbc0786a449a94de90869f38fa64.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04c63627c98842adabb7fa2462e9f8bc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6e4b791e3cf40d1886d1671858f33f5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfde84d78f06464494741d11e7185035.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4f45bb6ff546caad04aedee870623e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc8105ff377e448e9fa1c755bc753f1a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9defb48c7ec346bbb92a5f199eef69e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5a1d6f9c8ac4a84a31afcd17c6cd507.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72149be0bb584e6ab9671c398b8f7293.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5fc41ba2325492cab8da25aae560d34.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aea8476aa5714bd18044a38dbfca681d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/011b52383c854d289878c205ab01b171.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73ee59d3248241d987d4aebfd38faeb4.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcfc111f5b8a4a639f957fa1d22bb9bc.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50b21ff9b88e4db1aa59ebfca5ca635f.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 17:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4ccf5894d9744b3850aa190afb17c53.pdf

FRP MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA

5 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c06e49c9f2d4e22a0531c05711c9377.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40260fd72a504d76870202d6394abb97.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27810a58cfe143979868afb1c05b9492.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d47dd9523a924b95bd3111f029a071e6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c8d856f61f64fc19caa518dab5681ea.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bd7789d144b4d4ea5a9d850bf12c488.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/500955b8284c4a06af038a9ae5b6fd23.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/565556c676d84487ab1c45e649908a6f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67062625056547f3884c4d33fcd67f6e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b64887b2ba244903bee5c9cf8f28f017.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f9e13bbf95d494899e18bad12cc7050.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcb2cf16c9a9475d9ee974700cb8bc5f.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed622533889a410c9abb0f40600f3d9b.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/698a0bfb31f14cf487e4806c2eb9507c.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb293af295d64048b14593f8e227463b.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 22:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e35b73bbb2b146a8b0f9ce1dcd3a92ee.pdf

ANDRETA MOTORS LTDA

6 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c674157b726b41d8b84dcd11a813173b.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93ea0d93270c494ebc89a0eff5cc8c19.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55dbfce95fe54e38bef18f2b150f13c7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffff74201f7446869540844e8ce7da06.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2824a566683f4aa78e7e1c1c73366c69.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e8fbab49b4948c191314242873bf4f8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2dc8f231a2d4ecf92764a2e5ed884a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ee92bb6404847cd955188f805b89429.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2df0af9772194cef84a2b5d870b9c04d.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24458c1e8ff44df39674e46891a6bee6.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/084a207288964bc7bb48cfa76d682c71.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a435b09236a045b18f17d609dd63fa42.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fab996da730440389150133ed43d47e4.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd0337fcd52f4fb09214e0f96ee2c628.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c390bbb6225425ba7ed3c8c6774f644.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1ed479248014c04987f828739be0726.zip

S3 EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELLI

7 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa6d8fc479464b648cd57878a24f8177.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fc3ac08c1a543c8a2f487426b30ae97.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67c46dc84faa4510803199b261830cb9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b60273ea6375408b9d90c0070ad332c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ae5fe7f5fb42e5ae0328a95650151f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c51221039d43a88855242ac0864ef5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35b846f82c614a9bb36ed8e109d96afa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8a3fbd30be24b668b98b508dd331b6c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bdb7e1a347cd46beb887cbe1aff8865f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9b08d4d96304700ac3fad91cfa85b47.pdf

Documento: Declarações ConjuntasHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67377e3367d14bb382b4ecef904c97a5.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fab1512d9ed84d38984afe4516add49a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/073ddd3e18d541e4b1dd7ca7ab0e29bc.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1510160e70bf4c2cba150f2740171ded.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/534b7a1ad93448419d5746d585b57054.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 09/11/2022 12:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bec9c27f95a4692bb97fa4cbbcf41e6.pdf

COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA

8 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1a84ad5a09a4d958e1b90bb2fbe1ecb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/462f8bac4eb94a68bfe77071207231f9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48198eb7a43b417488f152d5279e7063.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e6cadf2fa214fb38faf0e3b0bea275a.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5078aa393848490a89c17e2eaf352d45.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b058d7abfe0243e1a8884514f51371be.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/271922cc77e64c07875da18db51ff358.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/840a3b2cda134c71bc404b0aebc9d445.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8dda8c55847426bbed3e9a745e2f653.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81049ab4e95d41aca0b3cbecf6ba5ac5.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0729ab1853034de5bb07ead44a56e2fc.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 10/11/2022 07:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/982ea0772c014505b30aaeca8f73f36d.pdf

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/11/2022 17:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28280c3ea0e540069c6f11a9fde8f828.zip

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 17:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7302588f0564344a9ff941a703640d3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 17:38

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e719db3c62f64a88aa56ce3de6cd4147.pdf

RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

Documento: Outros documentosHorário: 09/11/2022 11:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40acfcb89d56445291a765843a83678f.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/11/2022 11:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d7e027f335b4e10b8efab13457a0007.pdf

ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 10/11/2022 07:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6e0a9e8aebd4a5bb5881ad7ba3438c6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 10/11/2022 07:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ac864bd627245f6925c3b852ff8a404.pdf

Documento: Qualificação TécnicaHorário: 10/11/2022 07:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ee00bd392cd4471b2217dc77e799b85.rar

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

9 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

10 de 10

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP


